
                                                                                                  

УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

 

ШОСТЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

    

Від 17 липня 2015р.                                                                             №08/59-15 

м.Бурштин                     

 

Про внесення змін до п.1 рішення сесії міської ради 

«Про створення індустріального парку «Бурштин» 

№ 18/46-14 від 24.10.14р. 

 

        Керуючись ст.26 Закону України «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», відповідно ст.5, 14 

Закону України «Про індустріальні парки», постанови від 26.06.2015 № 430 «Про внесення змін до 

постанов Кабінету Міністрів України від 16 січня 2013 р. № 216 і від 19 червня 2013р.»,  на 

виконання рішення сесії Бурштинської міської ради від 17 липня 2015р. «Про концепцію 

індустріального  парку «Бурштин»,  з метою забезпечення  економічного розвитку та   підвищення 

конкурентоспроможності  території,  створення  нових  робочих  місць,  розвитку  сучасної  

виробничої  та  ринкової   інфраструктури міста Бурштин, врахувавши рекомендації постійних 

депутатських комісій міська  рада   

                                                        

вирішила: 

 



     1. Внести зміни до п.1 рішення сесії міської ради «Про створення індустріального парку 

«Бурштин» та викласти його в редакції: створити індустріальний парк «Бурштин» на відведеній 

земельній ділянці з кадастровим номером 261210300:01:006:0072 площею 32,4535 га, яка 

розташована у межах міста Бурштин урочище «Пасовище» вздовж автомобільної дороги 

державного значення Н 09 «Мукачеве-Івано-Франківськ-Рогатин-Львів». 

     2.Виконавчому комітету міської ради підготувати та подати пакет документів для включення 

індустріального парку «Бурштин» до Реєстру індустріальних парків уповноваженому державному 

органу з метою отримання державної підтримки згідно  

 ст. 14, 15  Закону України «Про індустріальні парки». 

 

     3. Контроль   за   виконанням   даного  рішення   покласти  на   міського голову П.Курляка, 

голову депутатської комісії з питань будівництва,  архітектури та ЖКГ  

І.Карвацького. 

 

 

 Міський голова                                                                                              П.Курляк 

 

 

   

   

 


